
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zapolicach 

98-161 Zapolice, ul. Główna 14 

Tel. 43 823 19 86 

e-mail: biuro@gokiszapolice.pl 

NIP 8291621388 

REGON 731626908 
 

 

Zarządzenie nr 11/2022 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Zapolicach 

z dnia 20 października 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia stawek opłat pobieranych za uczestnictwo w zajęciach prowadzonych 

w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Zapolicach 

 

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 862) oraz na 

podstawie Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Zapolicach zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wysokość opłat za udział w zajęciach prowadzonych w Gminnym Ośrodku      

     Kultury i Sportu w Zapolicach. 

2. Opłata jest naliczana na podstawie deklaracji zgłoszeniowej na dane zajęcia. 

3. Opłatę za uczestnictwo w zajęciach wnosi się do 10. dnia następnego miesiąca.  

4. W przypadku niezgłoszenia nieobecności na nadchodzące zajęcia, opłata zostanie naliczona  

    zgodnie z wysokością opłat zawartą w § 2 niniejszego Zarządzenia. Zgłoszenia  

    nieobecności można dokonać najpóźniej w dniu, w którym odbywają się zajęcia, do godz.  

    12:00. Informację o nieobecności prosimy kierować w formie wiadomości tekstowej (sms)  

    na nr 669-974-959 lub na adres mailowy: biuro@gokiszapolice.pl. 

 

§ 2 

Wysokość opłat: 

Lp. Rodzaj zajęć Opłata od uczestnika 

1.  Grupowe zajęcia dla dzieci i młodzieży 12,00 zł / za jedne zajęcia 

2. Grupowe zajęcia dla dorosłych 15,00 zł / za jedne zajęcia  

3. Indywidualne zajęcia dla dzieci, młodzieży 20,00 zł / za jedne zajęcia 

 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 3/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia stawek opłat 

pobieranych za uczestnictwo w zajęciach prowadzonych w Gminnym Ośrodku Kultury  

i Sportu w Zapolicach. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2022 r. 

mailto:buro@gokiszapolice.pl

